



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALL LOGISTICS A/S**  
**BUNDGÅRDSVEJ 40, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. april 2023

---

Michael Storm

CVR-NR. 34 69 47 37

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	All Logistics A/S Bundgårdsvej 40 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 69 47 37 Stiftet: 28. august 2012 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Storm, formand Jakob Oldenborg Pedersen Mads Thejl Hansen Torsten Reisenleiter
<b>Direktion</b>	Jakob Oldenborg Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej. Selskabets ydelser udføres globalt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat før skat på 292 tkr. mod 3.009 tkr. i 2021.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til de i året indtrufne markedsvilkår.

Resultatet er påvirket af den generelle usikkerhed i markedet som følge af krigen i Ukraine og den høje inflation. Trods de udfordrende markedsvilkår har selskabet formået at fastholde omsætningsniveauet og en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets investering i bygninger er ved årets udgang finansieret ved en kortfristet byggekredit, som forventes omlagt til en langfristet realkredit finansiering i 2023.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.849.210</b>	<b>11.740.919</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.869.940	-8.562.499
Af- og nedskrivninger.....		-136.394	-64.572
Andre driftsomkostninger.....		0	-4.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>842.876</b>	<b>3.109.348</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	68.431	67.276
Andre finansielle omkostninger.....		-619.691	-168.097
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>291.616</b>	<b>3.008.527</b>
Skat af årets resultat.....	3	-66.526	-678.413
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>225.090</b>	<b>2.330.114</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		225.090	2.330.114
<b>I ALT</b> .....		<b>225.090</b>	<b>2.330.114</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		31.341.882	19.236.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		804.522	358.672
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>32.146.404</b>	<b>19.595.139</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>21.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>32.146.404</b>	<b>19.616.139</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.384.786	16.125.669
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.876.226	2.019.352
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	434.082
Andre tilgodehavender.....		293.513	88.389
Tilgodehavende selskabsskat.....		70.537	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.487.879	941.507
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.112.941</b>	<b>19.608.999</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>56.056</b>	<b>253.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.168.997</b>	<b>19.862.132</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>47.315.401</b>	<b>39.478.271</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		5.504.748	5.504.748
Overført resultat.....		5.994.751	5.769.661
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.999.499</b>	<b>11.774.409</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.582.408	1.563.345
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.582.408</b>	<b>1.563.345</b>
Banklån.....		10.201.448	1.607.218
Anden gæld.....		0	248.348
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>10.201.448</b>	<b>1.855.566</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		10.391.246	1.399.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.225.151	19.554.261
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		565.967	0
Selskabsskat.....		0	587.891
Anden gæld.....		349.682	2.743.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>23.532.046</b>	<b>24.284.951</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>33.733.494</b>	<b>26.140.517</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>47.315.401</b>	<b>39.478.271</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	5.504.748	5.769.661	11.774.409
Forslag til resultatdisponering.....			225.090	225.090
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.504.748</b>	<b>5.994.751</b>	<b>11.999.499</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	20	19	
Løn og gager.....	8.622.435	7.496.375	
Pensioner.....	527.267	437.059	
Andre omkostninger til social sikring.....	184.774	146.988	
Andre personaleomkostninger.....	535.464	482.077	
	<b>9.869.940</b>	<b>8.562.499</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	59.427	52.796	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.004	14.480	
	<b>68.431</b>	<b>67.276</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.463	669.891	
Regulering af udskudt skat.....	19.063	8.522	
	<b>66.526</b>	<b>678.413</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	12.179.098	463.882	
Tilgang.....	12.105.415	582.244	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>24.284.513</b>	<b>1.046.126</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022.....	7.057.369	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>7.057.369</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	0	105.210	
Årets afskrivninger .....	0	136.394	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>241.604</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>31.341.882</b>	<b>804.522</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	24.284.513		

Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Fredericia tæt ved motorvejen med gode til- og frakørselsforhold.

Grundenes dagsværdi er opgjort 295 kr. pr. kvm., dog således, at areal, som er belagt, er opgjort til 550 kr. pr. kvm. Disse kvadratmeter priser er fastsat ud fra salgspriser på sammenlignelige grundstykker i området.

Bygningerne er opført ultimo 2022 og er indregnet til opførelsesprisen, svarende til vurderet dagsværdi.

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>4</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				21.000	
Afgang.....				-21.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>				<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Banklån.....	11.629.448	1.428.000	1.275.480	1.786.314	
Anden gæld.....	0	0	0	248.348	
	<b>11.629.448</b>	<b>1.428.000</b>	<b>1.275.480</b>	<b>2.034.662</b>	

## NOTER

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	400.692	597.190	
Mellem 1 og 5 år.....	862.488	867.313	
	<b>1.263.180</b>	<b>1.464.503</b>	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	0	32.625	
	<b>0</b>	<b>32.625</b>	
<p>Selskabet har pr. 31. december 2022 afgivet kautionserklæring overfor bankmellemværende i søsterselskab. Bankgæld i søsterselskab udgør pr. 31. december 2022 173 tkr.</p> <p>Selskabet er part i en tvist med Fredericia Kommune, hvor sagen pt. er i den afsluttende fase af en isoleret bevisoptagelse. Syn og skønsforretningen er afsluttet og der verserer en kæresag ved Vestre Landsret angående fordelingen af sagens omkostninger i forbindelse med gennemførelse af syn og skøn. Sagsomkostninger er af byretten samlet fastsat til kr. 465.000,00 og byretten pålagde selskabet at hæfte umiddelbart herfor. Den kendelse var selskabet og selskabets advokat uenig i og har derfor valgt at kære afgørelsen til Vestre landsret</p> <p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Oldenborg Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>8</b>
<p>Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 5.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 31.342 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for bankgæld på 20.593 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		804.522	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.384.786	
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>			<b>9</b>
<p>Grundenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller grundenes forhold i øvrigt ændres, kan grundenes værdi tilsvarende ændre sig.</p>			
